

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	İhracat - Aylık (%)	Ekim	0,2	1,4
10:00	Almanya	İthalat - Aylık (%)	Ekim	-0,5	3,1
14:00	ABD	NFIB Küçük İşletme İyimsenlik Endeksi	Kasım	98,3	98,2
17:15	BoE Başkan Yardımcıları ve Üyeler Parlamento'da Konuşacak				
18:00	ABD	JOLTS Yeni İş Açılışları (bin)	Ekim	7150	7227
		Hazine 2 ve 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD'deki satıcıları kapanışları takiben bu sabah Asya piyasalarında da negatif seyirler izliyoruz. ABD tarafında yılın son Fed kararını bekleyen spot endekslerden Dow Jones dün %0,45, S&P500 %0,35 ve Nasdaq %0,14 değer kaybetti. ABD vadeliileri ise bu sabah yataya dönmüş bulunuyor. Avrupa vadeliileri de satıcıları seyrediyor.

ABD'de haftanın ilk işlem gününde gündem sakindi. Dün açıklanan New York Fed'in tüketici beklentileri anketine göre, bir yıllık enflasyon beklentisi kasımda %3,2 seviyesinde sabit kaldı. Aynı ayda üç ve beş yıl sonrası için beklentiler de %3,0 düzeyinde korundu. Böylece tüketicilerin enflasyon beklentilerinde artış olmamakla birlikte katılığın sürdüğü görüldü. Diğer taraftan federal hükümetin kapalı olduğu dönemde veri toplama yapılamadığı için ekim ÜFE raporunun yayımlanmayacağı duyuruldu. Kapanma sırasındaki bazı verilerin açıklanma tarihinin ertelenmesi nedeniyle, Fed bugün başlayacak ve yarın sonuçlanacak FOMC toplantısına elinde daha az işgücü ve enflasyon göstergesi ile girecek. Ancak ÜFE gibi bazı verilerin de kayıp olması, zaten görüş ayrılığı bulunan Fed içinde enflasyon ve işgücü piyasasına yönelik değerlendirmeleri daha da zorlaştırarak karar sürecini iyice karmaşık hale getiriyor. Geçtiğimiz dönemdeki açıklamalarında Fed Başkanı Powell, istihdam piyasasına ilişkin olarak hem talep hem arz kaynaklı zayıflama görüldüğünü, bu sebeple işsizlik oranında bir yükseliş olmasa da piyasa için negatif bir görünüm değerlendirdiklerini belirtmişti. Bugün açıklanacak JOLTS yeni iş açılışları verisi iş gücüne yönelik talep tarafına ilişkin önemli bir gösterge olacak. Piyasa fiyatlamalarına baktığımızda yarın açıklanacak kararda 25 baz puanlık bir indirimde neredeyse kesin gözle baktığı görülmüyor. Bu sabah dolar endeksi 99,0 seviyesine gelirken, tahvil faizlerinde yukarı yönlü hareket dikkat çekiyor. 2 yıllık tahvil faizi %3,58, 10 yıllık tahvil faizi %4,17'ye yükselmiş bulunuyor. EURUSD ise 1,1650 çevresinde hareket ediyor.

BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü alıcılı tamamladı. Günü %1,65 yükselişle 11.189 seviyesinden tamamlayan endekste işlem hacmi 148,3 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,56, son dönemde aşağı yönlü hareketi dikkat çeken 5 yıllık CDS primi ise 226 seviyesinde bulunuyor.

Ons altın 4.180\$ seviyelerinde hareket ederken, ons gümüş 57,70\$ çevresinde işlem görüyor. 64,0\$ civarından düşüşe geçen Brent petrol 62,3\$, Bitcoin ise 90.000\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1721–1,1799 aşağı yönde 1,1607–1,1583 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3385–1,3423, aşağı yönde 1,3310–1,3235 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.256\$–4.348\$, aşağı yönde 4.148\$–4.130\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 59,33\$–59,87\$, aşağı yönde 56,96\$–54,60\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.686\$–1.707\$, aşağı yönde 1.639\$–1.610\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.682€–3.789€, aşağı yönde 3.572€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 52,32€–54,60€, aşağı yönde 48,97€–47,00€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,6948 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.256–11.366, aşağı yönde 11.018–10.937 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği bono ihalesiyle 33 milyar 874,7 milyon lira borçlanmaya gitti. İhalede, 6 ay (189 gün) vadeli kuponsuz hazine bonosunun yeniden ihracı yapıldı. İhalede basit faiz %36,53, bileşik faiz %39,72 oldu.
- Türk Metal ile Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası arasındaki toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde işverenin ilk 6 ay için yaptığı ortalama %10'luk zam kabul edilmedi, uyuşmazlık tutanağı tutuldu.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "2026 yılı, Orta Vadeli Programımızın en kritik yılıdır. Çünkü 2026, hem attığımız adımların sonuçlarının görünür hale geleceği hem de reformlarımızın meyve vereceği eşik bir yıl olacaktır." dedi. Yılmaz 2027 yılından itibaren enflasyonun tekrar tek haneli seviyelere düşürülmesini hedeflediklerini bildirdi.

Avrupa

- Almanya'da sanayi üretimi, inşaat ve imalat sektörünün üretimindeki yükselişin etkisiyle ekimde bir önceki aya göre %1,8 artış kaydetti. Almanya'da sanayi üretimi, inşaat ve imalat sektörünün üretimindeki yükselişin etkisiyle ekimde bir önceki aya göre %1,8 artış kaydetti.
- Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan ve merkezi Frankfurt'ta bulunan Sentix, aralık ayına ilişkin Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, kasımda eksi 7,4 olan Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay 1,2 puanlık artışla eksi 6,2'ye yükseldi. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen Beklentiler Endeksi de eksi 3,3'ten 4,8'e yükseldi. Mevcut Durum Endeksi de eksi 17,5'ten eksi 16,5'e ulaştı.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu'nun ABD merkezli sosyal medya platformu X'e 120 milyon euroluk para cezası uygulamasına ilişkin değerlendirmede bulunan ABD Başkanı Donald Trump, "Avrupa bir şeyleri yaparken çok dikkatli olmak zorunda. Avrupa'nın Avrupa olarak kalmasını istiyoruz ancak şu anda Avrupa çok kötü bir yöne gidiyor" ifadelerini kullandı.
- Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelenskiy, İngiltere Başbakanı Keir Starmer, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ve Almanya Şansölyesi Friedrich Merz barış planını revize etmek ve Ukrayna'nın elini güçlendirmek amacıyla Londra'da bir araya geldi. Zelenskiy, toplantı sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada, revize edilen planın 20 maddeden oluştuğunu, ancak Moskova'nın ısrar ettiği toprakların terk edilmesi konusunda hala bir anlaşma sağlanmadığını söyledi.
- Almanya Dışişleri Bakanı Johann Wadephul, Çin yarı iletkenlerinin ve nadir toprak elementlerinin Avrupalı üreticilere hayati önem taşıyan teslimatlarını vuran belirsizliğe son verilmesi çağrısında bulundu. Ancak, Pekin'i Alman firmalarına yeni nadir toprak lisansları vermeye ikna etmek için hala "oldukça çok iş" gerektiğini belirterek, Alman şirketlerinin geçen hafta açıklanan ilk lisans grubunu alanlar arasında olmadığını işaret etti.
- İngiltere Merkez Bankası para politikası karar alıcılarından Alan Taylor, ücret artışları ve hizmet sektöründeki enflasyonun daha da yavaşlamaya hazır görüldüğünü belirterek, ülkede enflasyonunun kısa vadede %2'lik hedefine dönmesinin muhtemel olduğunu söyledi. Taylor, "Hala frene biraz basıyoruz, ancak enflasyon hedefimize yakın vadede, olması gerektiği gibi ulaşacağımızı görüyorum. Son verilerde hem ücret enflasyonunun hem de hizmet enflasyonunun düşmeye devam etmesiyle, öngörü yolumuz bunun gelecek yıl gerçekleşeceğini gösteriyor" dedi.
- Avrupa Parlamentosu, Avrupa Birliği milletvekilleri ve üye devlet müzakerecilerinin, şirketler için sürdürülebilirlik ve gerekli özen kurallarının kolaylaştırılması konusunda anlaşmaya vardığını doğruladı.

ABD

- New York Fed anketine göre ABD'de bir yıllık tüketici enflasyon beklentileri Kasım ayında %3,2 seviyesinde sabit kaldı. Üç ve beş yıl sonraki beklenen enflasyon ise %3'te kaldı. İşini kaybetme olasılığı algısı %13,8'e düşerek bu yılın en düşük seviyesine geriledi.
- ABD'de federal hükümetin kapalı olduğu dönemde veri toplamada yaşanan aksaklıklar nedeniyle, Ekim ayına ilişkin Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) haber bülteni yayımlanmayacak.
- Beyaz Saray yetkililerine göre Trump, ticaret politikalarının oldukça etkilediği çiftçilere destek amacıyla 12 milyar dolarlık yardım paketi açıklamaya hazırlanıyor.
- ABD Başkanı Donald Trump, Warner Bros. Discovery ile satın alma anlaşmasına varan Netflix ve şirketi almak için daha yüksek teklif veren Paramount'un dostu olmadığını, bu konuda şirketlerin pazar paylarına bakması gerektiğini söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, eyaletlerin yapay zekâ teknolojisi üzerinde kendi düzenlemelerini yürürlüğe koymalarını kısıtlayacak, yeni bir yürütme emrini imzalamayı planladığını açıkladı. Teknoloji devlerinin uyum kâbusu olarak nitelendirdikleri eyaletlerin farklı yapay zekâ regülasyonlarının, Trump'ın "Tek Kural Yürütme Emri" ile geçersiz kılınması planlanıyor. Trump'ın bu planı, eyalet başsavcılarını ve sivil toplum örgütlerini yapay zekanın regülasyonu ve kontrolsüz gelişimi konusunda endişelendiriyor.
- ABD Başkanı Donald Trump, Meksika'nın aralarındaki anlaşma dolayısıyla su akışını serbest bırakması gerektiğini belirterek, aksi halde Meksika'dan yapılan ithalata %5 gümrük vergisi uygulanacağını bildirdi.
- Bank of America Corp. CEO'su Brian Moynihan, Citigroup Inc. CEO'su Jane Fraser ve Wells Fargo & Co. CEO'su Charlie Scharf'ın perşembe günü Kongre'de hem Cumhuriyetçi hem de Demokrat senatörlerle bir araya gelmeleri planlanıyor. Görüşmelerin, yakında oylanabilecek kripto piyasa düzenlemelerini ele alması bekleniyor.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- ♦ Japonya'nın Misawa bölgesi açıklarında 7,2 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Depremle ilgili şu ana kadar herhangi bir can veya mal kaybı bildirilmedi.
- ♦ Bloomberg'e konuşan kaynaklara göre Trump yönetimi, Nvidia'nın H200 yapay zekâ çipini Çin'e satmasına izin vermeye hazırlanıyor.
- ♦ Çin menkul kıymetler denetim kurulu yetkilileri, geliştiricilerin likidite baskılarını hafifletmeye ve yatırımcıların getiri talebini karşılamaya yardımcı olmak için kamusal gayrimenkul yatırım ortaklığı (GYO) piyasasının hızla genişletilmesi çağrısında bulundu.
- ♦ BofA Securities ekonomistleri, Çin'in ihracat büyümesinin gelecek aylarda dayanıklılığını korumasının muhtemel olduğunu söyledi.
- ♦ Çin Başbakanı Li Qiang, 2025 yılı boyunca tarifelerin karşılıklı olarak yıkıcı sonuçlarının giderek daha belirgin hale geldiğini söyledi. Çin'in ikinci en yüksek düzeyli yetkilisi, ticaret engelleri nedeniyle küresel ekonomik yönetişimin reforme edilmesi için daha fazla çaba gerektiğini belirtti.
- ♦ Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi, Japonya'nın Çin'i askeri olarak tehdit ettiğini ve bunun "tamamen kabul edilemez" olduğunu söyledi. Açıklama, Japonya'nın Çin savaş uçaklarının Japon askeri uçaklarına radarlarını kilitlediğini bildirmesinin ardından geldi.
- ♦ Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, 10 yıllık devlet tahvili getirisinin %2 seviyesi yakınlarında seyretmesi üzerine piyasa eğilimlerini çok yakından izlediklerini bildirdi.

Dünyadan

- ♦ State Street Investment Management stratejistleri, altının 2025'teki hızlı değerlenmesinin ardından gelecek yıl yükselişin daha ılımlı olmasının beklendiğini söyledi. State Street, 1979'dan beri en iyi yıllık performansını gösteren altının 2026'da ons başına 4,000-5,000 dolar aralığında konsolide olabileceğini belirtti. Stratejistler bu yılki yapısal trendlerin tersine dönmesinin beklenmediğini ve toplam olarak hala fiyatları destekleyici bir arka plana işaret ettiğini söyledi.
- ♦ Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, 2026 hedefleri doğrultusunda ülkenin savunma kapasitesinin daha da artırılacağını açıkladı.
- ♦ Avustralya Merkez Bankası (RBA) beklentiler doğrultusunda faiz oranını değiştirmede. Banka, nakit oranını %3,60 seviyesinde sabit bıraktı.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*